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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 1
MX2

Policoro 1,000 Km. .T.
Seconda Manche

16/03/2014 14:50. ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:56:59

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 57.755 +1.942 15:05:31.547 6 1:37.967 +42.949 15:04:28.407
(310) MANCUSO ANTONIO 9 58.310 +2.497 15:06:29.857 7 55.907 +0.889 15:05:24.314
1 50.457 +1.001 14:58:43.450 10 59.220 +3.407 15:07:29.077 8 1:32.767 +37.749 15:06:57.081
2 49.456 14:59:32.906 1 57.945 +2.132 15:08:27.022 9 59.227 +4.209 15:07:56.308
3 49.728 +0.272 15:00:22.634 12 58.226 +2.413 15:09:25.248 10 1:00.173 +5.155 15:08:56.481
4 50.162 +0.706 15:01:12.796 1 1:04.992 +9.974 15:10:01.473
5 50.359 +0.903 15:02:03.155 (89) CAMPISI VINCENZO
6 50.211 +0.755 15:02:53.366 1 56.266 +2.276 14:58:57.989 (43) PELUSO PIERPAOLO
7 54.849 +5.393 15:03:48.215 2 53.990 14:59:51.979 1 1:04.611 +0.701 14:59:13.129
8 52.573 +3.117 15:04:40.788 3 56.917 +2.927 15:00:48.896 2 1:03.910 15:00:17.039
9 52.951 +3.495 15:05:33.739 4 55.968 +1.978 15:01:44.864 3 1:04.664 +0.754 15:01:21.703
10 51.692 +2.236 15:06:25.431 5 56.983 +2.993 15:02:41.847 4 1:05.439 +1.529 15:02:27.142
1 53.177 +3.721 15:07:18.608 6 57.703 +3.713 15:03:39.550 5 1:13.863 +9.953 15:03:41.005
12 50.438 +0.982 15:08:09.046 7 57.238 +3.248 15:04:36.788 6 1:08.669 +4.759 15:04:49.674
13 52.554 +3.098 15:09:01.600 8 1:00.842 +6.852 15:05:37.630 7 1:07.715 +3.805 15:05:57.389
9 58.226 +4.236 15:06:35.856 8 1:09.324 +5.414 15:07:06.713
(21) MARAFIOTI GIUSEPPE 10 56.198 +2.208 15:07:32.054 9 1:09.714 +5.804 15:08:16.427
1 55.131 +1.862 14:58:51.445 1 57.783 +3.793 15:08:29.837 10 1:10.383 +6.473 15:09:26.810
2 54.847 +1.578 14:59:46.292 12 58.162 +4.172 15:09:27.999
3 56.354 +3.085 15:00:42.646 (111) BARBATO DAVIDE
4 54.004 +0.735 15:01:36.650 (777) VARA' SALVATORE 1 1:22.319 +16.021 14:59:27.730
5 53.269 15:02:29.919 1 56.780 +1.368 14:58:57.533 2 1:07.094 +0.796 15:00:34.824
6 54.742 +1.473 15:03:24.661 2 55.690 +0.278 14:59:53.223 3 1:06.653 +0.355 15:01:41.477
7 57.444 +4.175 15:04:22.105 3 56.721 +1.309 15:00:49.944 4 1:06.298 15:02:47.775
8 56.066 +2.797 15:05:18.171 4 55.630 +0.218 15:01:45.574 5 1:10.722 +4.424 15:03:58.497
9 56.930 +3.661 15:06:15.101 5 55.412 15:02:40.986 6 1:09.094 +2.796 15:05:07.591
10 54.480 +1.211 15:07:09.581 6 58.132 +2.720 15:03:39.118 7 1:08.347 +2.049 15:06:15.938
1 56.732 +3.463 15:08:06.313 7 57.209 +1.797 15:04:36.327 8 1:11.649 +5.351 15:07:27.587
12 57.827 +4.558 15:09:04.140 8 1:02.874 +7.462 15:05:39.201 9 1:14.425 +8.127 15:08:42.012
9 57.616 +2.204 15:06:36.817 10 1:13.449 +7.151 15:09:55.461
(100) BERENATI ALESSANDRO 10 56.165 +0.753 15:07:32.982
1 53.147 +0.865 14:58:45.435 11 57.523 +2.111 15:08:30.505
2 52.282 14:59:37.717 12 1:11.726 +16.314 15:09:42.231
3 1:07.327 +15.045 15:00:45.044
4 54.029 +1.747 15:01:39.073 (12) LOMBARDO MICHAEL
5 52.881 +0.599 15:02:31.954 1 56.640 +2.113 14:58:56.460
6 53.848 +1.566 15:03:25.802 2 55.500 +0.973 14:59:51.960
7 55.474 +3.192 15:04:21.276 3 1:06.187 +11.660 15:00:58.147
8 56.166 +3.884 15:05:17.442 4 56.536 +2.009 15:01:54.683
9 55.614 +3.332 15:06:13.056 5 54.527 15:02:49.210
10 1:05.549 +13.267 15:07:18.605 6 1:00.111 +5.584 15:03:49.321
11 55.243 +2.961 15:08:13.848 7 1:08.926 +14.399 15:04:58.247
12 56.975 +4.693 15:09:10.823 8 57.066 +2.539 15:05:55.313
9 58.188 +3.661 15:06:53.501
(182) BIANCHI DIEGO 10 58.850 +4.323 15:07:52.351
1 53.781 14:58:54.044 11 1:22.460 +27.933 15:09:14.811
2 54.213 +0.432 14:59:48.257
3 55.929 +2.148 15:00:44.186 (15) D'ELIA FRANCESCO
4 54.069 +0.288 15:01:38.255 1 58.221 14:59:10.168
5 55.807 +2.026 15:02:34.062 2 59.581 +1.360 15:00:09.749
6 54.306 +0.525 15:03:28.368 3 59.060 +0.839 15:01:08.809
7 58.856 +5.075 15:04:27.224 4 1:03.304 +5.083 15:02:12.113
8 56.577 +2.796 15:05:23.801 5 1:02.401 +4.180 15:03:14.514
9 57.014 +3.233 15:06:20.815 6 1:03.003 +4.782 15:04:17.517
10 58.959 +5.178 15:07:19.774 7 1:02.455 +4.234 15:05:19.972
11 57.311 +3.530 15:08:17.085 8 1:01.789 +3.568 15:06:21.761
12 59.378 +5.597 15:09:16.463 9 1:03.159 +4.938 15:07:24.920
10 1:03.550 +5.329 15:08:28.470
(110) CAVUTO PAOLO 11 1:07.611 +9.390 15:09:36.081
1 56.165 +0.352 14:58:54.799
2 56.109 +0.296 14:59:50.908 (551) BUONGIORNO MARIO
3 56.610 +0.797 15:00:47.518 1 55.148 +0.130 14:58:52.273
4 55.943 +0.130 15:01:43.461 2 55.018 14:59:47.291
5 55.813 15:02:39.274 3 1:11.802 +16.784 15:00:59.093
6 57.410 +1.597 15:03:36.684 4 56.021 +1.003 15:01:55.114
7 57.108 +1.295 15:04:33.792 5 55.326 +0.308 15:02:50.440
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza Direttore di Gara : Vittorio Cordi Orbits
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